tuo. Cum vero etiam diuitiarum contemtores esse dices et gloriae et voluptatum, et nec irasci illos, neque dolere, hic omnino (soli enim duo sumus) institi, cum in mentem veniret, quae paullo ante videram facientem ... vis dicam quem? an satis est etiam tacito nomine? HERM. Nequaquam, sed hoc etiam dic, quis fuerit. LYC. Ipse tuus ille doctor, reuerentia dignus vir cetera, et ultimae aetatis senex. HERM. Quid igitur faciebat? LYC. Hospitem nosti illum Heracleensem, qui diu cum ipso philosophatus est, tamquam discipulus? rufum illum; contentiousum? HERM. Noui quem dicas. Dionis nomen est. LYC. Illum ipsum, cum mercede in puto

πεδίδα ήκατά καιρὸν, ἀπήγαγε παρὰ τὸν ἄρχοντα ἔμαγχος, περιθείς γε αὐτῷ θοιμάτιον περὶ τὸν τράχηλον, καὶ ἐβόα, καὶ ὠργίζετο, καὶ εἰ μὴ τῶν συνήθων τινὲς ἐν μέσῳ γενόμενοι, ἀφείλοντο τὸν νεανίσκον. ἐν τῶν χειρῶν αὐτῷ, εὗ ἵσθι, προσφύς αὖ, ἀπέτρεψεν αὐτῷ τὴν ἔινα ὁ γέρων, ἔτως ἡγανάκτει.

ΕΡΜ. Πονηρὸς 3) γὰρ αὐτὸν εἶνος, καὶ αγνώμων, ὡς Λυκῆν, περὶ τὰς ἀποδόσεις ἐπει τὰς

γε

puto in tempore non solueret, rapuit nuper ad magistratum, obtorto collo, vociferans et irarum plenus, et nisi familiarium quidam, qui commodum adessent, eripuissent ipsius manibus iuuenem, crede mihi, correptum morsu nasum homini abstulisset, adeo indignabatur.

10. HERM. Nam malus ille semper, et in reddendo quod debet ingratuus. Aliis enim, quibus

3. [Ἐρμ. Πονηρὸς] Omissum *Nou mirum*, aut simile quid, qua ratione et Romanos vii suo *Nam vel Estim* ostendimus ad *Quintil.*

2, II, 7. Transferamus hoc etiam ad illud, quod mox sequitur, *οἰεὶ γὰρ ὅτι ἔαυτοῦ χάριν κ. τ. λ.* Hoc enim vult, *Non mirum te ita interrogare*, vel *Sentio cur ita interroges etc.* Nempe cum frequens admodum sit id genus ellipsis, malim eam hic quoque adhibere, quam varias adeo particulae *γὰρ* significationes tribuere. *Gesner.*

γε ἀλλας, οἵ διανοίζει, πολλὰς ὄντας, ἐδὴν τοι-
ἄτο πα διατέθεινεν. ἀποδιδόσι γὰρ αὐτῷ ιχ-
τὰ καιρὸν τὰς τόκες. ΛΤΚ. Τί δὲ, ἂν μὴ ἀ-
ποδιδῶσιν, ὡς μακάριες, μέλει τι αὐτῷ, καθαρ-
θέντι ἥδη ὑπὸ Φιλοσοφίας, καὶ μημέτι τῶν ἐν
τῇ Οἴτῃ καταχελευμένων δεομένῳ; ΕΡΜ.
Οἶει γὰρ, ὅτι ἔαυτῷ χάριν ἔκεινς περὶ τὰ τοιαῦ-
τα ἐσπέδακεν; ἀλλ᾽ εὖτιν αὐτῷ παιδία ψευργά,
ῶν κήδεται, μὴ ἐν ἀπορίᾳ καταβιώσωσι. ΛΤΚ.
Δέσον, ὡς Ἐρμότιμε, ἀναγαγεῖν κακοῖνα ἐπὶ τὸν
ἀρετὴν, ως συγενδαιμονοῖεν αὐτῷ, πλέτε κα-
ταφρονεῖντα.

ΕΡΜ. Οὐ σχολὴ μοι, ὡς Λυκίνε, περὶ τού-
των διαλέγεσθαι σοι. σπεύδω γὰρ ἥδη ἀνροά-
στασθαι αὐτῷ, μὴ καὶ λάθω τελέως ἀπολεί-
φθείσ.

bus foeneratur, nihil vñquam tale fecit; soluunt
quippe vñumas tempori. LYC. Quid vero, et si
non soluant, o beate, ipsi curae est, purgato-
iam a philosophia, et relictis illis in Oeta monte
nihil iam indigenti? HERM. Putas enim sua
ipsum causa laborare de talibus. Verum sunt ipsi
parui liberi, quorum curam habet, ne inopes
vitam agant. LYC. Oportebat, Hermotime,
educere et illos ad virtutem, vt pari cum ipso felici-
tate fruantur, et contemnant diuitias.

II. HERM. Non vacat mihi, Lycine, de his
disputare tecum; iam enim festino ad ipsum au-
diendum, ne forte imprudens placet sero veniam.

LYC.

ΦΘΕΙΣ. ΛΤΚ. Θάρξει, ὡς γοθέε. τὸ τήμερον
γὰρ ἐκεχειρία ἐπήγγελται· ὥστε τὸν ἀφίημι σοι
ὅσον ἔτι λοιπὸν τῆς ἁδός. ΕΡΜ. Πῶς λέγεις;
ΛΤΚ. "Οτι; ἐν τῷ παρόντι ἐκ ἀντίδοκού τοῦ,
τίγε χρὴ πισεύειν τῷ προγέγματι· πινάκιον
γάρ τι ἐκρέματο ὑπὲρ τὴν πυλῶνας, μεγάλοις
γράμμασι λέγον, τήμερον καὶ συμφιλοσοφεῖν. ἐ-
λέγετο δὲ παρ' Εὐκράτει, τῷ πάτι, δειπνήσας
χθὲς, γενέθλια Φιγατρὸς ἔστιῶντι, πολλά τε
συμφιλοσοφῆσαι ἐν τῷ συμποσίῳ; καὶ πρὸς
Εὐθύδημον τὸν ἐκ τῆς Περιπάτου παροξυνθῆναι
τι, καὶ ἀμφισβῆτησαι αὐτῷ, περὶ ὃν ἐκεῖνοι εἰ-
ώθασιν ἀντιλέγειν τοῖς ἀπὸ τῆς Στοᾶς. ὑπό^{θῆναι}
τε ἐν τῆς κραυγῆς πονήρως τὴν κεφαλὴν διατε-

LYC. Bono es animo, bone vir: hodie enim
induciae denuntiatae sunt, itaque ego tibi quod
relicuum est viae remitto. HERM. Quid ais?
LYC. Tibi illius iam copiam non futuram, si
quidem fides habenda programmati. Tabella
enim suspensa super vestibulum, magnis literis
scripta significabat, hodie illum non disputare.
Dicebatur autem apud Eucraten, nobileni illum,
filiae suae natalem qui celebraret conuiuo, heri
coenatus, tum disputasse multa in conuiuo, tum
Euthydemus Peripatetico iratior concertasse cum
illo de iis, in quibus ipsi solent contradicere Sto-
cisc; a clamore vero caput illi dolere, et sudasse
mul-

Θῆνα, καὶ ιδρῶσαι μάλα πολλὰ ἐς μέσας νίκτας, ἀποταθείσης, ὡς Φωσι, τῆς συνεσίας ἄμφα δὲ καὶ ἐπεπώκει, οἷμα, πλέον τῷ ίκανον, τῶν ~~περόντων~~, ως εἰκός, Φιλοτηγίας προπιπόντων, καὶ ἐθεδειπνήκει πλέον, η̄ ιατὰ γέζοντα. Ὅστε ἀνασρέψας, ἥμεσέ τε ως ἘΦασκονύπολλά, καὶ μόνον ἀριθμὸς παραλαβὼν τὰ κρέα, ὅπόσα τῷ παιδὶ ιατέπιν ἐξώτι παραδεδώκει, καὶ σὺ μηνάμενος ἐπιμελῶς, τὸ ἀπ' ἔκείνα ιαθεύδει, μηδένα εἰσδέχεσθαι παραγγείλας. ταῦτα δὲ Μίδους ἤκουε τῷ σικέτου αὐτοῦ διηγουμένα τις τῶν μαθητῶν, οἱ καὶ αὐτοὶ ἀνέρεΦον μάλα ποθοί.

E.P.M.

multum, protracta in medium noctem, ut aiunt, disputatione. Simul vero biberat, puto, plus quam satis fuit, cum, ut fieri solet, conuiuae illum largioribus inuitatiunculis ad libendum prouocarent; porro plus, quam prob fene, cibi sumserat. Igitur dominum reuersus et vomuit, ut aiunt, copiose, et cum primum adnimerari sibi iussisset carnis frusta, quae puero a tergo stanti tradiderat, et curate ea obsignasset, ab eo inde tempore dormit, imperato, ne quis intro admittatur. Haec autem Mida audiui eius seruo, qui narraret quibusdam ipsius discipulorum, qui et ipsi, multi sane, reuertebantur.